
Løn- og finansspecialist

Har du helt styr på kredit og debet, og drømmer du om en alsidig rolle med afvekslende opgaver?
Kan du se dig selv i et samarbejdsorienteret miljø, hvor der er let til grin og højt til loftet? Og vil du
samtidig være en del af en organisation, som prioriterer din trivsel og udvikling?
Så er det måske dig, der er vores kommende kollega! Vi er i gang med at skabe nordens førende
automationshus og har allerede fusioneret med andre dygtige virksomheder. Samtidig er vores
kunder meget glade for de løsninger, vi leverer – og vi har derfor brug for endnu en dygtig løn- og
finansmedarbejder  til  vores  kontor  i  Søborg,  hvor  hovedparten  af  den  danske  del  af
regnskabsfunktionen varetages. 
 
Din nye hverdag som løn- og finansmedarbejder i Init
Som vores nye regnskabsmedarbejder bliver du en del af vores Finance-team, som, foruden dig,
består af 9 medarbejdere samt Init Denmarks Finance Director . Du får kolleger, som altid er klar på
et godt grin og til at give en hjælpende hånd. Du vil supportere organisationen med en bred vifte af
opgaver inden for primært løn- og finansbogholderi – og du vil løbende være i dialog med både
ledere og medarbejdere på tværs af organisationen. Dine primære arbejdsopgaver vil inkludere:

Lønbehandling og løbende opsamling/registrering af bl.a. stamdata til løn, samt afstemning til

SKAT og bogføring

●

Finansbogføring og månedsafstemninger●

Support til udarbejdelse af månedsregnskaber i tæt samarbejde med lead accountant●

Evt. udarbejdelse af analyser og optimering af arbejdsgange ved hjælp af AI●

 
Hvem er du?
Vi leder efter dig, der har en baggrund inden for løn/regnskab/bogholderi, og som har erfaring fra
en lignende stilling, hvor du har arbejdet med allround/finans bogholderi og løn – har du erfaring fra
en projektorganisation, ser vi det som en fordel, men det er ikke et krav. Det vigtigste er, at du er
motiveret og klar på at lære nyt. 
Vi forestiller os desuden, at du er analytisk stærk og motiveres af at arbejde databaseret og skabe
overblik i komplekse sammenhænge. Du trives med at analysere data, identificere mønstre og
bidrage med indsigter, der kan styrke beslutninger og processer.

Vi ser også gerne, at du har interesse for eller erfaring med anvendelse af AI-teknologier i dit
arbejde – f.eks. til effektivisering af arbejdsgange, analyse, kvalitetssikring eller optimering af
administrative processer.
Derudover vil du passe perfekt ind i teamet og i Init, hvis du:

Er god til at kommunikere med både kolleger og ledere på tværs af alle vores afdelinger i

Danmark.

●

Arbejder systematisk og struktureret med en god sans for prioritering og detaljer.●

Er en holdspiller  og en god kollega,  som forstår  vigtigheden af  at  sparre og dele ud af

værdifuld viden.

●

Har let til smil og lægger vægt på, at vi skal have det godt på arbejdspladsen.●

 
Hvorfor skal du blive en del af Init?
Som vores nye kollega bliver du en del af en læreringsorienteret arbejdsplads med en nærværende
ledelse,  der går op i  din trivsel  og udvikling.  Vi  tilbyder bl.a.  en konkurrencedygtig lønpakke,
attraktive vilkår og en arbejdsplads, hvor du vil opleve:

Spændende og afvekslende arbejdsopgaver i et uformelt miljø.●

Stor frihed til selv at tilrettelægge dit arbejde.●

Et team af dygtige kolleger omkring dig, som du kan sparre med i hverdagen.●

Et fællesskab, hvor man engagerer sig i hinanden og jævnligt afholder sociale arrangementer

– f.eks. skiture, løbeklub og vinsmagning.

●

 
Er du vores nye løn- og finansmedarbejder?
Så ser vi frem til at høre fra dig! Du ansøger stillingen ved at udfylde formularen og uploade dit CV
samt ansøgning senest den 15 juni 2026. Forventet opstart i august 2026.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Finance Director Camilla Sørensen
på caso@initgroup.com eller tlf. +45 23 29 91 91.
 
Hvem er vi?
Du bliver en del af Init – en virksomhed i vækst, som har en ambition om at samle de bedste
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virksomheder og mennesker inden for Industriel IT og Automation. I dag er vi i Danmark ca. 550
medarbejdere fordelt på mere end 20 lokationer. Vi lægger vægt på at give dig et sjovt, sikkert og
inkluderende arbejdsmiljø. Vores motto – ”We are Init together” – gælder både, når vi samarbejder
med kolleger om at gøre Init til en attraktiv arbejdsplads, og når vi samarbejder med kunder for at
forme fremtiden inden for Industriel IT og Automation.
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